
 

 
 

 

ФИНАЛЕ КУП 
на Република Македонија 2014 

 
 

КАДЕТИ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ТЕТЕКС – МАКЕДОНИЈА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Мавров Васко – Струмица   

СКОПЈЕ, КУЌА НА ФУДБАЛОТ 
20/05/2014 (ВТОРНИК)  15:00 ЧАС 

 1 асистент Петковски Мартин – Куманово   

Контролор: 

Манојлоски Бранко – Тетово  

ТЕЖИНА 2 асистент Ѓорѓиев Ристе – Штип   

Делегат: 

Јовановиќ Зоран – Валандово  
 4 судија Јованов Јован – Гевгелија   

    

 
 
 

ПИОНЕРИ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ – МИРАВЦИ РЕЗУЛТАТ Главен судија Георгиев Крумислав – Штип   

СКОПЈЕ, КУЌА НА ФУДБАЛОТ 
21/05/2014 (СРЕДА)  17:00 ЧАС 

 1 асистент Андевски Бојан – Куманово   

Контролор: 

Ристески Марјан – Кичево 

ТЕЖИНА 2 асистент Ливорека Хабил – Тетово   

Делегат: 

Наумоски Тони – Прилеп  
 4 судија Стојанов Дарко – Штип   

    

 
 

ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МИЛАНО – ИСКРА ЈУНИОР РЕЗУЛТАТ Главен судија Смоквоски Кирил – Прилеп   

СКОПЈЕ, КУЌА НА ФУДБАЛОТ 
21/05/2014 (СРЕДА)  14:00 ЧАС 

 1 асистент Чагоровски Томче – Битола   

Контролор: 

Шуклев Благој – Стојаково  

ТЕЖИНА 2 асистент Топојани Мервин – Скопје   

Делегат: 

Боневски Дејан – Скопје  
 4 судија Шаќири Албрим – Струга   

    

 
 

СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ 


